Приложение 1

к Порядку
Директору ГУ ВО «Бизнес-инкубатор»

________________________________

                                                                        (ФИО)

Заявление.

    Прошу  возместить  часть затрат, связанных с уплатой процентов по кредиту, полученному  в _______________________________________________________________

(наименование кредитной организации)

на __________________________________________________________________________

(целевое назначение кредита)

в сумме _____________________________________________________________________                   (руб.)

согласно кредитному договору N ________ от ____________________.

    Настоящим подтверждаю, что _______________________________________________

                                                    (ФИО или наименование заемщика)

является субъектом малого или среднего предпринимательства (нужное подчеркнуть) _____________________________________________________________________________

                (указать численность работников)

- не находится в стадии банкротства, а также в стадии ликвидации или реорганизации (для юридических лиц)

- не  является  получателем субсидии по данному кредиту  из  областного и   федерального бюджетов.

    Банковские реквизиты:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение на ______ листах

Руководитель заемщика              ___________________________       (инициалы, фамилия)

                                                                           (подпись)

"____"________________200__ года

	Приложение 2

к Порядку

РАСЧЕТ*
субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета на  возмещение части затрат на уплату процентов по кредиту, полученному: ___________________________________________________________________________

(полное наименование заемщика)

за________________________________________ 200 __ года

                (месяц)

ИНН ____________________ КПП __________________ р/счет _____________________

БИК _______________________ к/счет __________________________________________

Род деятельности заемщика по ОКВЭД __________________________________________

Цель кредита ________________________________________________________________

По кредитному договору N ____ от ______ полученному в __________________________

____________________________________________________________________________

                       (наименование кредитной организации)

1. Дата предоставления кредита _______________________________________

2. Срок погашения кредита по кредитному договору _____________________

3. Сумма полученного кредита __________________________________ (руб.)

4. Сумма кредита, исходя из которой начисляется субсидия __________(руб.)

5. Процентная ставка по кредиту__________________________________ %

6. Ставка  рефинансирования  ЦБ  РФ  на  дату  уплаты процентов

____ (% годовых)

                                                               (руб.)

	Период,  за который начисляется субсидия (месяц)
	Остаток ссудной задолжен-ности, исходя   из которой   начисляе-тся субсидия**
	Количество дней пользования кредитом в расчетном периоде
	Размер субсидии

гр. 2 x гр. 3 x пункт 5        2

----------------------------- x  –
100 % x 365 (366) дней     3
	Размер субсидии исходя из ставки рефинансирования

ЦБ РФ

гр. 2 x гр. 3 x пункт 6        2

----------------------------- x  –
100 % x 365 (366) дней     3

	1
	2
	3
	4

Предоставляемый размер субсидии    ___________________________ (руб.)

Руководитель заемщика             ______________________                  (инициалы, фамилия)

                                                                         (подпись)

 МП

«___» __________ 200__ года

Главный бухгалтер                          _____________________              (инициалы, фамилия)

                                                                         (подпись)

Расчет подтверждается:

Руководитель кредитной организации       ______________                (инициалы, фамилия)

                                                                           (подпись)

МП

«___» __________ 200__ года

Главный бухгалтер                         _____________________                 (инициалы, фамилия)

                                                                          (подпись)

   ------ --------------------------

    *   -   представляется  в  ГУ ВО «Бизнес-инкубатор

    ** - без учета просроченной ссудной задолженности.

Приложение 3

к Порядку
РАСЧЕТ*

субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета на  возмещение части затрат на уплату процентов по кредиту, полученному

____________________________________________________________________________________________________

(ФИО заемщика, ИНН)

за _________________________________________________________________________           _______ 200__ года

(месяц)

Адрес постоянной регистрации ________________________________________________________________

Паспорт: серия _________ N __________, выдан ____________________________________________________

                                                                                     (когда, кем)

Свидетельство ПБОЮЛ: серия _______________________________ N _______________________________

Телефон: раб. ______________________________________, дом. _______________________________________

Цель кредита ____________________________________________________________________________________

По кредитному договору N ________ от _________________, полученному в ______________________

                                                      ____________________________________________________________________________________________________

(наименование кредитной организации)

ИНН _________________ БИК _________________ к/счет ___________________________

1. Дата предоставления кредита_________________________________________________

2. Срок погашения кредита по кредитному договору _______________________________

3. Сумма полученного кредита ____________________________________________ (руб.)

4. Сумма кредита, исходя из которой начисляется субсидия ____________________(руб.)

5. Процентная ставка по кредиту__________________________________ %

6. Ставка  рефинансирования  ЦБ  РФ  на  дату  уплаты процентов

____ (% годовых)

(руб.)

	Период,  за который начисляется субсидия (месяц)
	Остаток ссудной задолжен-ности, исходя   из которой   начисляе-тся субсидия**
	Количество дней пользования кредитом в расчетном периоде
	Размер субсидии

гр. 2 x гр. 3 x пункт 5        2

----------------------------- x  –

100 % x 365 (366) дней     3
	Размер субсидии исходя из ставки рефинансирования ЦБ РФ

гр. 2 x гр. 3 x пункт 6        2

----------------------------- x  –
100 % x 365 (366) дней     3

	1
	2
	3
	4

Предоставляемый размер субсидии  ________________________ (руб.)

Заемщик                                                    ______________                      (инициалы, фамилия)

                                                                         (подпись)

«___» __________ 200__ года

Расчет подтверждается:

Руководитель кредитной организации    ____________                        (инициалы, фамилия)

                                                                         (подпись)

МП  «___» __________ 200__ года

Главный бухгалтер                                    ______________                    (инициалы, фамилия)

                                                                         (подпись)

    --------------------------------

    *   -   представляется  в  ГУ ВО «Бизнес-инкубатор»

    ** - без учета просроченной ссудной задолженности.